1500 descriminado da seguinte forma : 

24.50€ (  Vinte e quatro euros e cinquenta cêntimos)  x 13% + 2.50€ ( Dois euros e cinquenta 
cêntimos  ) x 23%.  

Valor final já com IVA 30.76€ ( Trinta euros e setenta e seis cêntimos) por pessoa.  

Valor a ser pago pelo grupo máximo de 1500 pessoas : -40.500.00€ ( Quarenta mil e quinhentos 
euros) + IVA 

Condições de Pagamento :  Até 30 dias, a contar da emissão da fatura 
Período de Execução : - 1 dia – 29/05/2025 
Prazo de manutenção da proposta  66 dias 

Braga, 27 de Março de 2025